[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального  образования

«Пешский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2018 года  № 55
село Нижняя Пеша, Ненецкого АО
О признании утратившим силу постановления

Администрации муниципального образования «Пешский сельсовет»

Ненецкого автономного округа от 01.03.2013 № 16
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление архивной информации»
Администрация МО «Пешский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления  Администрации муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 01.03.2013 № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивной информации».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО  «Пешский  сельсовет» НАО                                                 Г.А.Смирнова